
UCHWAŁA Nr V/41/24        

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia  30 września 2024 roku 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania  w zakresie inwestycji  o wartości 

przekraczającej  kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024 rok  

w wysokości 405.500 zł, z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla 11 beneficjentów końcowych, na 

realizowanie przedsięwzięć mających na celu poprawę jakości powietrza oraz zmniejszenia emisji pyłów oraz 

gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła   i poprawę efektywności energetycznej w lokalach 

mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 sfinansowane będzie w całości w 2025 roku ze środków                    

budżetu Gminy Sędziszów Małopolski, ze środków udostępnionych Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej.   

 

§ 2 

1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024 rok  

w wysokości 267.429,90 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i remont 

konstrukcji dachu budynku dawnego dworu „Oficyna II – etap II” w miejscowości Góra Ropczycka”.  

 2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 sfinansowane będzie w 2025 roku ze środków Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 250.000 zł oraz z dochodów Gminy z  tytułu udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych w kwocie 17.429,90 zł. 

 

§ 3 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego, § 1 uchwały Nr III/26/24 Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Małopolskim z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 

inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok, otrzymuje brzmienie:  



„1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024 rok 

na ogólną kwotę 82.027 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wykonanie otworu studziennego wraz 

z dokumentacją na terenie działki nr ewid. 30/1 położonej w miejscowości Góra Ropczycka. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 sfinansowane będzie w 2025 roku z dochodów Gminy z tytułu 

udziałów  w podatku dochodowym od osób fizycznych”. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki 

Finansowej. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


